



**ПРОТОКОЛ**

**№МТ-06/2019**

На закрито заседание в стая №615 комисия, назначена със Заповед №МТ- 01 - 279/08.08.2019 г. на Изпълнителния директор, в състав:

**Председател:** Виолета Тотева – експерт търговия, отдел „Търговски”

**Членове:**

1. инж. Мария Йорданова – инж. инвеститорски контрол част АС, отдел „Инвестиции”
2. Славина Бонева – юрисконсулт, „Правна служба”

разгледа и провери ценовите оферти на допуснатите участници в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на водопровод от ПЕ – висока плътност 10 atm – ф 110; ф 90; ф 63 – 1970 м – втори етап“ – реф. № 60/2019 г. – публично състезание.

**РЕЗУЛТАТИ ОТ РАБОТАТА НА КОМИСИЯТА:**

**I. Разглеждане и проверка на ценовите оферти**

Прогнозната стойност на поръчката е 383 379.00 лв., без ДДС и е максималния финансов ресурс осигурен от възложителя. Предложена обща стойност, която надхвърля прогнозната стойност по поръчката, ще бъде отстранявана като неотговаряща на предварително обявените условия на Възложителя.

№	Участници	Предложена цена (сметна стойност), в лв. без ДДС	Забележка
1	„Ековат - България“ ЕООД, с. Баните	211 124,67	отговаря
2	„Респект.10“ ЕООД, гр. Плачковци	280 148,48	отстранен
3	„Жилмен - Ж“ ЕООД, гр. Стара Загора	255 750,66	отговаря
4	„Еврокорект.Бул“ ЕООД, гр. Трявна	261 896,27	отговаря
5	„Сага - Строй“ ООД, гр. Казанлък	267 971,46	отговаря
6	„МС Строй Билдинг“ ЕООД, гр. Чирпан	277 517,42	отговаря
7	„Имсти“ ЕООД, гр. Ямбол	283 808,14	отговаря
8	„Инфрастройгруп“ ЕООД, гр. Смолян	304 444,13	отговаря
9	„Струма Про Инженеринг“ ЕООД, гр. Перник	306 789,67	отговаря

№	Участници	Предложена цена (сметна стойност), в лв. без ДДС	Забележка
10	„Капитол Груп“ ЕООД, гр. София	344 182,87	отговаря
11	„Руен Холдинг“ АД, гр. Кюстендил	355 660,02	отговаря
12	„Електростроежи“ АД, гр. Хасково	359 704,66	отговаря

При разглеждане на офертите комисията установи, че:

1.1. В количествено стойностната – сметка на „Респект.10“ ЕООД, гр. Плачковци са открити несъответствия между предложените единични цени и обща стойност по 29 бр. позиции в раздел I.2. Тръби и съоръжения, поради допуснати аритметически грешки от страна на участника. В резултата на констатираното несъответствие между предложените единични цени и обща стойност по отделните позиции в КСС предложената от участника цена за изпълнение на поръчката (сметна стойност) е 280 148,48 лева, без ДДС, а изчислената от комисията на база обявеното от възложителя количество и предложените от участника единични цени е 280 166,75 лева, без ДДС.

1.2. Предложенията на останалите участници са изготвени съгласно изискванията на документацията за участие и съдържат всички изискуеми данни. Сметната стойност за изпълнение на поръчката е коректно калкулирана. Предложената цена не надвишава максималния финансов ресурс определен от Възложителя.

## II. Списък на участниците, предложени за отстраняване от процедурата, и мотивите за отстраняването им:

2.1. „Респект.10“ ЕООД, гр. Плачковци - вх. № 9/07.08.2019 г., 11:02 часа.

Мотиви:

Правно основание: чл. 107, т.2, буква „а“ от ЗОП

Фактическо основание: Предложението на „Респект.10“ ЕООД, гр. Плачковци не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката. Съгласно т.4.3.1.2. от Указанията за подготовка на оферта за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура и публично състезание, провеждане на обществената поръчка, в случай, че бъде открито несъответствие между предложените единични цени и обща стойност, поради допусната техническа грешка от страна на участника или между цената изписана с думи и цената представена с цифри, включително друга аритметична грешка – комисията отстранява офертата на участника, като неотговаряща на предварително обявените условия на поръчката.

В количествено стойностната – сметка участникът е допуснал следните аритметични грешки:

В количествено стойността – сметка участниците с допуснат следващият вариант						
				Респект 10 ООД		
№	Наименование	мярка	К-во	ед.ц.	обща ст-ст	обща ст-ст
	<b>I.2.ТРЪБИ И СЪОРЪЖЕНИЯ</b>				<b>изчислена</b>	<b>предложена</b>
1	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф25 PN10 < <<09-50-063>>	м	92,00	5,90	542,80	543,12
2	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф32 PN10 < <<09-50-063>>	м	483,00	6,06	2 926,98	2 925,77

№	Наименование	мярка	К-во	ед.ц.	Респект 10 ООД	
					обща ст-ст изчислена	обща ст-ст предложена
	<b>I.2.ТРЪБИ И СЪОРЪЖЕНИЯ</b>					
3	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф40 PN10 <<09-50-063>>	м	316,00	6,40	2 022,40	2 021,93
4	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф50 PN10 <<09-50-063>>	м	164,00	7,11	1 166,04	1 165,47
5	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф63 PN10 <<09-50-063>>	м	25,00	8,02	200,50	200,49
6	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф90 PN10 <<09-50-065>>	м	1 092,00	10,54	11 509,68	11 508,04
7	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф250 PN10 <<09-50-069>>	м	34,00	56,12	1 908,08	1 908,11
8	ДОСТ.ПОЛ. И СВЪРЗВ. НА ВОД. ПЕВП ТРЪБИ В ИЗКОП, ВКЛ. ЧЕЛНАТА ЗАВАРКА Ф315 PN10 <<09-50-069>>	м	7,00	79,00	553,00	552,97
9	МОНТАЖ И СВЪРЗВАНЕ НА ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА Ф32	бр.	9,00	4,12	37,08	37,04
10	МОНТАЖ И СВЪРЗВАНЕ НА ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА Ф40	бр.	11,00	4,62	50,82	50,79
11	МОНТАЖ И СВЪРЗВАНЕ НА ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА Ф50	бр.	12,00	5,27	63,24	63,27
13	МОНТАЖ И СВЪРЗВАНЕ НА ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА ПЕВП ТРЪБИ НА ЧЕЛНА ЗАВАРКА DN90	бр.	17,00	8,17	138,89	138,82
19	ДОСТАВКА КОЛЯНО ЗАВАРЯЕМО ПЕВП Ф50 90° PN10	бр.	2,00	4,10	8,20	8,21
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КОЛЯНО НА БЪРЗА ВРЪЗКА ПЕВП Ф90 90° PN10	бр.	3,00	20,17	60,51	60,52
22	ДОСТАВКА КОЛЯНО ЗАВАРЯЕМО Ф90 45° ПЕВП PN10	бр.	2,00	8,09	16,18	16,17
23	ДОСТАВКА КОЛЯНО ЗАВАРЯЕМО Ф90 60° ПЕВП PN10	бр.	11,00	6,11	67,21	67,16
27	ДОСТАВКА ТРОЙНИК ПЕВП Ф90 PN10	бр.	4,00	14,92	59,68	59,66
29	ДОСТАВКА ТРОЙНИК НАМАЛИТЕЛ ЗАВАРЯЕМ ПЕВП Ф50/40	бр.	2,00	14,92	29,84	29,83

№	Наименование	мярка	К-во	ед.ц.	Респект 10 ООД	
					обща ст-ст изчислена	обща ст-ст предложена
	<b>I.2. ТРЪБИ И СЪОРЪЖЕНИЯ</b>					
31	ДОСТАВКА ТРОЙНИК НАМАЛИТЕЛ ЗАВАРЯЕМ ПЕВП Ф90/63	бр.	3,00	19,89	59,67	59,66
32	ДОСТАВКА НАМАЛИТЕЛ ПЕВП Ф40/25	бр.	3,00	4,22	12,66	12,67
35	ДОСТАВКА НАМАЛИТЕЛ ПЕВП Ф50/32	бр.	2,00	5,03	10,06	10,05
36	ДОСТАВКА НАМАЛИТЕЛ ПЕВП Ф50/40	бр.	2,00	5,03	10,06	10,05
37	ДОСТАВКА НАМАЛИТЕЛ ПЕВП Ф63/50	бр.	2,00	3,78	7,56	7,57
41	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТСК 3/4" ЗА ПЕВП КОМПЛЕКТ С ОХРАН.ГАРНИТУРА	бр.	5,00	141,29	706,45	706,43
42	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТСК 1" ЗА ПЕВП КОМПЛЕКТ С ОХРАН.ГАРНИТУРА	бр.	10,00	143,77	1 437,70	1 437,71
44	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТСК 1 1/2" ЗА ПЕВП КОМПЛЕКТ С ОХРАН.ГАРНИТУРА	бр.	5,00	176,63	883,15	883,13
45	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТСК 2" ЗА ПЕВП КОМПЛЕКТ С ОХРАН.ГАРНИТУРА	бр.	3,00	189,06	567,18	567,17
49	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОДОВЗЕМНА СКОБА ЗА ПЕВП ТРЪБИ Ф90x1"	бр.	2,00	24,28	48,56	48,55
69	ДИЕЛЕКТРИЧНА (ОБОЗНАЧИТЕЛНА) ЛЕНТА ЗА ВОДОПРОВОДИ	м	2 255,00	1,12	2 525,60	2 514,33
	<b>I.2. ТРЪБИ И СЪОРЪЖЕНИЯ</b>				<b>36 304,16</b>	36 289,07
	<b>I. ВОДОПРОВОД</b>				231 542,76	231 527,67
	ВСИЧКО :				231 542,76	231 527,67
	печалба 10 %				23 154,28	23 152,77
	ОБЩА СТОЙНОСТ				254 697,04	254 680,44
	непредвидени 10 %				25 469,70	25 468,04
	СМЕТНА СТОЙНОСТ				<b>280 166,75</b>	280 148,48

Предложената от участника цена за изпълнение на поръчката (сметна стойност) е 280 148,48 лева, без ДДС, а изчислената от комисията на база обявеното от възложителя количество и предложените от участника единични цени е 280 166,75 лева, без ДДС. Констатирано е несъответствие между предложените единични цени и обща стойност по отделните позиции в количествено – стойностната сметка.

**III. Резултати от разглеждането и оценяването на допуснатите оферти. Кратко описание на предложенията на участниците:**

№	Участници	Предложена цена (сметна стойност), в лв. без ДДС
1	„Ековат - България“ ЕООД, с. Баните	211 124,67
2	„Жилмен - Ж“ ЕООД, гр. Стара Загора	255 750,66
3	„Еврокорект.Бул“ ЕООД, гр. Трявна	261 896,27
4	„Сага - Строй“ ООД, гр. Казанлък	267 971,46
5	„МС Строй Билдинг“ ЕООД, гр. Чирпан	277 517,42
6	„Имсти“ ЕООД, гр. Ямбол	283 808,14
7	„Инфрастройгруп“ ЕООД, гр. Смолян	304 444,13
8	„Струма Про Инженеринг“ ЕООД, гр. Перник	306 789,67
9	„Капитол Груп“ ЕООД, гр. София	344 182,87
10	„Руен Холдинг“ АД, гр. Кюстендил	355 660,02
11	„Електростроежи“ АД, гр. Хасково	359 704,66

На основание чл.72, ал.1 от ЗОП комисията извърши проверка относно наличието на предложение, което подлежи на оценяване, което е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател.

Комисията констатира, че предложената сметна стойност от участника „Ековат - България“ ЕООД, с. Баните в размер на 211 124,67 лв., без ДДС е с 30,04 на сто по-благоприятна от средната стойност на предложенията на останалите участници., която е 301 772,55 лв. без ДДС.

Предвид направената констатация, на основание чл.72, ал.1 от ЗОП, комисията изисква от участника „Ековат - България“ ЕООД, с. Баните, да представи в 5-дневен срок от получаването на искането, подробна писмена обосновка за начина на образуване на предлаганата цена.

За ценовите оферти на останалите участници, комисията не установи разлика с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател.

**IV. Дата на приключване работата на комисията: 02.12. 2019 г.**

**Комисия:**

**Председател:** Виолета Тотева

**Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/**

**Членове:** 1) инж. Мария Йорданова

2) Славина Бонева

**Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 ЗОП, във връзка с чл. 5, §1, б. „в“ от Регламент (ЕС) 2016/679/**